

料理	原材料						特記事項	表示義務了品目						表示推奨
	量	kcal	たんぱく質	脂質	炭水化物			卵	乳	小麦	えび	かに	そば	アーモンド、あまのこ、いんげん、いも、オレンジ、カシューナッツ、ホウレンソウ、芋、あまのこ、ごま、ちり、そば、大豆、醤油、パスタ、豚肉、まごだけ、ちまき、ゆず、りんご、ゼラチン
A 湯葉と九条葱の 白湯ラーメン	ラーメン	67g	104	3.3	0.4	21.9	めん〔小麦粉(シシトポール製法)、小麦たんぱく、卵白粉(卵を含む) 食塩/加工デンプン、かんすい、卵殻炭酸Ca、着色料(クチナシ、フラボノイド)〕			小麦				
	なると	3g	3	0.2	0	0	魚肉すり身(イトヨリ)、卵白(卵を含む)、食塩、砂糖、ショートニング、みりん風味調味料/加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、酸味料、着色料(赤3)	イトヨリ						
	チャーシュー	14g	71	2.6	5.8	1.3	豚バラ肉、しょうゆ(小麦・大豆を含む。)、砂糖、清酒、水あめ、みりん、リゾ酵素(でん粉、乾燥卵白(卵を含む。))、にんにく、食酢、小麦グルテン、香辛料/調味料(アミノ酸)、加工デンプン、カラメル色素	にんにく、水あめ、みりん			小麦		大豆、豚肉	
	野菜						もやし、九条ネギ							
	クリームゆば	10g	23	2.2	1.2	0.4	大豆(滋養成分100%)						大豆	
	白湯だし						畜肉エキス(国内製造)、食塩、植物油、砂糖、醤油、野菜エキス、香辛料/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工デンプン)〔一部に小麦・乳成分・牛肉・こま・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉を含む。〕、醤油、みりん、塩、砂糖			乳	小麦			大豆、牛肉、豚肉、鶏肉、ごま、ゼラチン
		201	8.3	7.4	23.6									
B 合鴨と京水菜の はりはり鍋	合鴨ステーキ	45g	150	6.4	13.1	0	あい鴨肉	鴨肉						
	鴨つくね おろし	30g	59	4.4	4.1	1.1	あい鴨肉、長ねぎ、コーンスターチ、砂糖、食塩、しょうゆ(小麦・大豆を含む) 大豆たんぱく、香辛料、紅葉/調味料(アミノ酸)、ポリリン酸Na	鴨肉、とうもろこし			小麦		大豆 加工場内で卵・乳成分を含む製品を生産しています。	
	野菜							ゆず、油揚げ					大豆	
	ゆず スライス	1.7					水草、えのき、白ネギ、ゆず(宮崎県産) 油あげ、大豆(分別生産流通管理済み)、植物油/凝固剤(酸化マグネシウム) 消泡剤(グリセリン脂肪酸エステル、炭酸カルシウム)、炭酸マグネシウム、レシチン(大豆由来)							
	刻みあげ	16.7	39	2.5	2.5	1.7								
だし						水、醤油、みりん、酒、塩						小麦	大豆	
		18.4	248	13.3	19.7	2.8								
C 豚ロースと 京みぶ菜の 豆乳しゃぶしゃぶ	豚ロース	45g	118	8.7	8.7	0.1	豚ロース						豚肉	
	野菜						みぶ菜、えのき、白葱							
	梅麩	1枚					小麦グルテン、餅粉、着色料(赤3、106、102、黄4)					小麦		
	ポン酢						しょうゆ(小麦、大豆を含む)(国内製造)、果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、食塩、ゆず果汁、そうだ節だし、昆布だし、酵母エキス/調味料(アミノ酸等)、酸味料	ゆず、かつお					大豆	
豆乳	50	23	1.8	1	1.5	大豆(カナダ又はアメリカ)、水						大豆		
		50	141	10.5	9.7	1.6								

料理	原材料						特記事項	表示義務了品目						表示推奨
	量	kcal	たんぱく質	脂質	炭水化物			卵	乳	小麦	えび	かに	そば	アーモンド、あまのこ、いんげん、いも、オレンジ、カシューナッツ、ホウレンソウ、芋、あまのこ、ごま、ちり、そば、大豆、醤油、パスタ、豚肉、まごだけ、ちまき、ゆず、りんご、ゼラチン
A ロールケーキ		10g	96	1.8	4.2	12.5	《抹茶味》 液全卵(国内製造)、乳又は乳製品を主要原料とする食品、砂糖、小麦粉、加糖りんご、水あめ、食用加工油脂、還元水あめ、抹茶(宇治抹茶)、植物油、ゼラチン、水、トレハロース、加工デンプン、乳化剤、クチナシ着色料、膨張剤、クチナシ着色料	水あめ、いちご、抹茶			乳	小麦		大豆、ゼラチン
		10g	95	1.7	4	12.8	《いちご味》 液全卵(国内製造)、乳又は乳製品を主要原料とする食品、砂糖、小麦粉、水あめ、食用加工油脂、還元水あめ、いちごココロ(いちご、砂糖、水あめ、ぶどう糖漿糖液糖)、卵黄りんご、植物油、卵ゼラチン、水、トレハロース、加工デンプン、乳化剤、膨張剤、ビタミンC、安定剤(増粘多糖類)、紅糖色素、香料、乳糖ミネラル、pH調整剤、コチニール色素、酸味料、カロチノイド色素							
B いよかんゼリー		50g	38	0.1	9.9	0	伊予柑果汁(濃縮還元)(国内製造)、砂糖、ぶどう糖漿糖液糖、水溶性食物繊維、乳糖Ca、グル化剤(増粘多糖類)、ビタミンC、クエン酸Na、香料	いよかん						
C 葛まんじゅう	1個 22g	31	4	0	7.5	《あずき味》 糖類(砂糖(国内製造)、タイ製)、粉(あめ) 加糖あん(いんげん、砂糖、あずき、食塩)、葛粉、寒天、食塩/グル化剤(加工でん粉、増粘多糖類)、甘味料(ソルビット)、アセスルファムK、アスハルテーム・ラーフェールアラニン(化合物)								
	1個 22g	31	4	0	7.5	《抹茶味》 糖類(砂糖(国内製造)、タイ製)、粉(あめ) 白あん(らいまめ、砂糖、食塩)、葛粉、寒天、抹茶、クロシロ末、食塩/グル化剤(加工でん粉、増粘多糖類)、甘味料(ソルビット)、アセスルファムK、アスハルテーム・ラーフェールアラニン(化合物)	いんげん、あずき、らいまめ、抹茶							

【部屋入れお菓子】

ハッピー(個) 砂糖、米粉、桂皮末(ニッキ)、きな粉、白胡椒/着色料(赤色102号、黄色4号、青色1号、赤色106号)、(原材料の一部に大豆、ごまを含む)
 本品製造工場は「小麦、卵、乳」を含む製品を製造しています。

あん入り生ハッピー 小豆あん、米粉、砂糖、きな粉、桂皮末(ニッキ)、トレハロース、酵素、(原材料の一部に大豆を含む)
 本品製造工場は「小麦、卵、乳、ごま」を含む製品を製造しています。



※工場で使用しているアレルギーについては対応しません。必要な場合はお知らせください。

※一日におひとり様一つずつお部屋にお入れします。順不同となります。

※お菓子のアレルギーに該当のお客様は、大変申し訳ございませんが、自己判断で食べないようにお願い致します。

料理	量	kcal	たんぱく質	脂質	炭水化物	原材料	表示義務7品目							表示推奨	
							卵	乳	小麦	えび	かに	そば	大豆	豚肉	
もすく酢	83	4	0.1	0	0.9	オキナワモズク、醸造酢、砂糖、醤油、水飴、ぶどう糖果糖液糖(コーンスターチ) 魚介エキス(魚、酵母エキス、砂糖、かつおエキス、乳糖、海苔エキス、かつお節粉末 さば節、魚介エキス、赤田糖節、寒干しいちご、エタノール、キサンタンガム、黒糖蜜 ゼラチン、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタン)、酸味料、水	水あめ かつお とうもろこし	乳	小麦					大豆、さば、ゼラチン	
だし巻き玉子 (百年の手焼き京のだ し巻き)	40g	37	2.7	2.1	1.6	鶏卵(国産)、だし(鰹、鰯、昆布、醤油(小麦・大豆を含む)) 還元水飴、風味調味料、植物油/加工でん粉、トレハロース、調味料(アミノ酸等)	かつお 水あめ	卵	小麦					大豆、さば	
鶏八幡巻き	21.7	43	5.6	2.9	1.5	鶏もも肉、牛蒡、人参、醤油、砂糖、全卵、コーンスターチ、タピオカ粉 食塩、調味、水飴、醸造酢、水、調味料(アミノ酸)、pH調整剤、トレハロース 増粘安定剤、アセチル化アジピン酸アセチル化アジピン酸アセチル化アジピン酸	ごぼう とうもろこし	卵	小麦					大豆、鶏肉	
三色団子	1本 15g	38	0.4	0	8.9	米粉(うるち米(国産))、砂糖、よもぎペースト(よもぎ、加工澱粉 酵素、着色料(黄4、赤3、青1))	よもぎ							大豆	
有頭むきえび	14.3	12	2.8	0.1	0.1	バナメイエビ(タイ産)、食塩 かつおだし：食塩(国内製造)、糖類(ぶどう糖、砂糖、風味原料(かつおぶし粉末、 そうだかつおぶし粉末、こんぶ粉末)/調味料(アミノ酸等) 淡口醤油：食塩(国内製造)、小麦(国産)、 脱脂加工大豆(遺伝子組換えでない)、 大豆(遺伝子組換えでない)、ぶどう糖、小麦たんぱく、 米/アルコール 本みりん、砂糖、酒、塩	かつお		小麦	えび				大豆	
牛と牛蒡メンチカツ	25g	47	2.1	2.1	4.9	牛肉、玉ねぎ、コホウ、鶏肉、パン粉、粒状植物性たんぱく、調味液、砂糖、でん粉 食塩、香辛料、衣(パン粉、小麦粉)、植物油、素粉、ぶどう糖、食塩 加工でん粉、調味料(アミノ酸)、増粘剤(加工でん粉)、増粘剤(グアーガム) トレハロース、水 揚げ油：キャノーラ油(食用なたね、シリコーン)	ごぼう	乳	小麦					大豆、牛肉、鶏肉	
豚肉湯葉揚げ	20g	38	2.3	1.8	2.8	豚肉、冬巻、白葱、薄力粉、湯葉、片栗粉、干し椎茸、ごま油、砂糖、おろし生姜 塩、アミノ酸、胡椒、水 揚げ油：キャノーラ油(食用なたね、シリコーン)	たけのこ しょうが		小麦					大豆、豚肉、ごま	
蟹かま焼揚揚げ	20g	19	1.7	3	5.8	風味かまぼこ： 魚肉すり身(作り)、卵白、食塩、大豆油、みりん風味調味料、砂糖、加工デンプン製剤、香料製剤 調味料(アミノ酸)、着色料製剤(カロチノイド、ラック、紅麹)、香料、酸味料、水、のり 衣(パン粉、小麦粉)、小麦粉、でん粉、全卵パウダー、膨張剤、カロチノイド色素 打ち粉：食塩、加工デンプン、膨張剤 揚げ油(大豆油)、キャノーラ油(食用なたね、シリコーン)	イトヨリ	卵	小麦	えび	かに			大豆 ※本品で使用している魚はえび、かにを食べています。 ※本品製造工場では乳成分を含む製品を生産しています。	
どんかつソース (個包装)	10g					トマト、りんご、ブルーベリー、レモン、りんご、玉ねぎ、醸造酢、 砂糖(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、菊粉、酵母エキス(大豆)、 香辛料、水	シモン ドマト							大豆、りんご	
添え						パセリ									
鯖の味噌煮	53g	158	6.3	12.8	4.3	さば(ルウエー) 味噌(たけのこ(大豆を含む)、目玉だし、砂糖、水あめ、みりん、米発酵調味料 かえし(しょうゆ(小麦を含む)、こんぶエキス、しょうゆ)、醸造酢 しょうが、酵母エキス、しょうが、塩麹、砂糖、食塩、水	しょうが 水あめ		小麦					大豆、さば	
絹さや	5g	2	0.1	0	0.1	里芋、人参、絹さや かつおだし：食塩(国内製造)、糖類(ぶどう糖、砂糖、風味原料(かつおぶし粉末、 そうだかつおぶし粉末、こんぶ粉末)/調味料(アミノ酸等) 淡口醤油：食塩(国内製造)、小麦(国産)、 脱脂加工大豆(遺伝子組換えでない)、 大豆(遺伝子組換えでない)、ぶどう糖、小麦たんぱく、 米/アルコール 本みりん、砂糖、酒、塩	かつお		小麦					大豆	
里芋	20g	7	0.6	0	1.4										
梅型人参	15g	4.5	0.1	0	1.2										
三色信田巻き	45g	73	9.9	8.4	17.3	豆腐(豆高用製剤)、油揚げ、こんじん、わかめ(乾燥わかめ)、水、粉末大豆たんぱく、えだまめ 植物油、砂糖、粒状大豆たんぱく、でん粉、食塩、加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、水 かつおだし：食塩(国内製造)、糖類(ぶどう糖、砂糖、風味原料(かつおぶし粉末、 そうだかつおぶし粉末、こんぶ粉末)/調味料(アミノ酸等) 淡口醤油：食塩(国内製造)、小麦(国産)、 脱脂加工大豆(遺伝子組換えでない)、 大豆(遺伝子組換えでない)、ぶどう糖、小麦たんぱく、 米/アルコール 本みりん、砂糖、酒、塩	かつお 油揚げ かの 枝豆		小麦					大豆	
南瓜煮 (じっくり味しみ栗か ぼちゃま煮)	37g	38	0.7	0.1	9	かぼちゃ、甘煮のたけのこ(異性化液糖、しょうゆ、かつおエキス、食塩)、調味料(アミノ酸) 一部に小麦・大豆を含む)	かつお		小麦					大豆	
小松菜とお揚げ浸し	30g	16	0.8	0.7	1.7	小松菜、人参、油揚げ、水、醤油、みりん、昆布だし、果糖ブドウ糖液糖 カツオだし、pH調整剤	かつお 油揚げ		小麦					大豆	
蒸し鶏	30g	32	6.8	0.6	1.3	鶏肉(皮なし)、砂糖、食塩、こんにゃく粉、胡椒、調味料(アミノ酸)、トレハロース 膨張剤(密着水素アトリウム)、安定剤(カドラン)、安定剤(アルギン酸アトリウム) 炭酸アトリウム、酸化防止剤(ビタミンE)、水			小麦					鶏肉	
胡麻和えの素 三島食品						胡麻和え：砂糖(国内製造)、すりごま、食塩、澱粉(粉)、水	かつお							ごま	
生野菜						キャベツ、レタス、紅芯大根、トマト	トマト								
和風ドレッシング (選研野菜いっぱい)	10ml	33	0.3	2.7	1.9	食用植物油(国内製造)、酢(玉ねぎ、赤ピーマン、にんにく、しいたけ、生姜) しょうゆ、砂糖、醸造酢、りんご、食塩、オニオンパウダー、ブルーベリー たんぱく加水分解物、かつお節エキス、酵母エキス(パウダー)、オニオンエキス// 調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、香料(ステビア) 一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉・りんごを含む。	しょうが にんにく かつお		小麦					大豆、豚肉、鶏肉、りんご	
ご飯	80(176g) 炊きあがり 2.2倍で計算	285	4.9	61.7	0.7	京都産キヌヒカリ、水									
味増汁						具：わかめ、ごまきね(小麦粉、小麦グルテン、酸化防止剤(V E)) 味噌：大豆(遺伝子組換えでない)、米、食塩、酒糟 かつおだし：食塩(国内製造)、糖類(ぶどう糖、砂糖、風味原料(かつおぶし粉末、 そうだかつおぶし粉末、こんぶ粉末)/調味料(アミノ酸等) 昆布、かつお	かつお		小麦					大豆	

※工場内で使用しているアレルゲンについては対応しません。必要な場合はお知らせください。

料理						原材料	特記事項	表示義務7品目							表示推奨	
	量	kcal	たんぱく質	脂質	炭水化物			卵	乳	小麦	えび	かに	蕎麦	そば		
すきやき	牛肉	180g	432	32.2	31.3	0.2	牛肉									アーモンド、あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン
	野菜色々						白菜、葱、玉ねぎ、もやし等									
	焼豆腐	60	53	4.7	3.4	0.6	豆乳、にがり（消泡剤、炭酸マグネシウム）									大豆
	しらたき	30	2	0	0	0.9	こんにゃくいも、水酸化カルシウム									
	麩						小麦粉、小麦グルテン									小麦
	割した						水、濃口醤油（本醸造）、砂糖、みりん、酒 ※原材料の一部として小麦、大豆を含む									小麦 大豆
玉子	50	76	6.2	5	0.2	鶏卵		卵								
お食事	ご飯	80 (176g)	285	4.9	61.7	0.7	京都産キヌヒカリ、水									
	いよかんゼリー	50g	38	0.1	9.9	0	伊予間・シラップづけ（国産伊予柑）、砂糖、ぶどう糖加糖液糖 乳酸Ca、ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、ビタミンC、クエン酸鉄Na、香料	いよかん								

886 48.1 111.3 2.6 ※ アレルギー物質の量の多少に関わらず、すべて表示しております。

《朝食 和食》

献立食材のアレルギー情報 一覧表  ホテル本能寺

料理	量	kcal	炭水化物	たんぱく質	脂質	原材料	特記事項	表示義務7品目							表示推奨		
								卵	乳	小麦	えび	かに	蕎麦	そば	アーモンド、あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン		
台の物	豆腐ハンバーグ	80	122	10	7.4	5.5	野菜(たまねぎ、にんじん、えだまめ、根深ねぎ)、粒状植物性たん白(国内製造)、鶏肉、つなぎ(パン粉、液卵白、小麦粉、粉末状植物性たん白)、豆腐、牛脂、砂糖、みりん、おろししょうが、食塩、かつお節エキス/調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、豆腐用凝固剤、(一部に小麦、卵、牛肉、大豆、鶏肉を含む)	かつおしょうが かつお	卵		小麦						大豆、牛肉、鶏肉
	おろしだれ	20					大根、醤油、砂糖、りんごピューレ、還元水あめ、醸造酢、たん白加水分解物、食塩、酵母エキス/増粘剤(加工デンプン)、カラメル色素、酸味料、香料、(一部に小麦、大豆、りんごを含む)			小麦						大豆、りんご	
	たし巻き玉子 すぐる食品株式会社	30g	38				鶏卵(国産)、かつおだし、還元水あめ、砂糖、でん粉、食酢、食塩、酵母エキス 植物油、(一部に小麦・卵・大豆・りんごを含む)	かつお 水あめ	卵	小麦						大豆、りんご	
	ブロッコリー						ブロッコリー										
1段	ひじき豆煮	25g	40	4.8	1.6	1.6	ひじき、大豆加工品(大豆、還元水あめ、食塩)、しょうゆ、にんじん 砂糖、油あげ、植物油、発酵調味液、かつお節調味エキス、かつお風味調味料 増粘剤(加工でん粉)、酸化防止剤(V、C)、調味料(アミノ酸等) 保存料(白子たん白)、酸味料、乳酸Ca、豆腐用凝固剤	白子たん白 油揚げ かつお		小麦						大豆、ごま、さば、さけ	
	筍土佐煮	25g	14	2.7	0.8	0.1	たけのこ、しょうゆ、砂糖、発酵調味液、かつお節、かつお風味調味料 調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V、C)、保存料(しらこたん白)、酸味料	白子たん白 たけのこ かつお		小麦						大豆、さば、さけ	
	ほうれん草お浸し	30	12	2.4	0.8	0.1	ほうれん草、椎茸、椎茸戻し汁、醤油、みりん、昆布汁だし 砂糖(果糖ブドウ糖液糖)、カツオ節、PH調整剤	かつお		小麦						大豆	
2段	男爵コロッケ	25g	35	6.5	1	0.7	ばれいしょ、たまねぎ、パン粉、砂糖、脱脂粉乳、マーガリン、牛脂 食塩、乾燥全卵、香辛料 衣：パン粉、小麦粉、植物油脂、米粉、粉末状大豆たん白、ぶどう糖、でん粉 増粘多糖類、カロチノイド色素、水 揚げ油：キャノーラ油(食用なたね、シリコーン)		卵	乳	小麦					大豆	
	鯖の塩焼き	20g	73	0	2.7	7	さば、食塩									さば	
	ちりめん山椒	7.1g	19	2.5	1.9	0.2	イワシ稚魚(兵庫県産)、醤油、砂糖、本みりん、清酒、実山椒(国内産) (一部に大豆・小麦を含む)	いわし			小麦					大豆	
ご飯	80(176g) 炊きあがり 2.2倍で計算	285	4.9	61.7	0.7	京都産キヌヒカリ、水											
味噌汁						具：あおさ 味噌：大豆(遺伝子組換えでない)、米、食塩、酒精 かつおだし：食塩(国内製造)、糖類(ぶどう糖、砂糖)、風味原料(かつおぶし粉末、 そうだかつおぶし粉末、こんぶ粉末)/調味料(アミノ酸等) 昆布、かつお	かつお			小麦						大豆	
味付け海苔						乾のり(国産)、醤油(小麦、大豆を含む)、砂糖、醃酵調味料 食塩、昆布、鰹節/調味料(アミノ酸等)、香辛料	かつお			小麦						大豆	
乳酸飲料 (雪印いきいき乳酸菌)	1p 65ml	41	9.8	0.4	0	糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖、ぶどう糖)、 脱脂粉乳、酸味料、香料			乳								

679 43.6 78.3 15.9 ※ アレルギー物質の量の多少に関わらず、すべて表示しております。

料理	量	kcal	炭水化物	たんぱく質	脂質	原材料	特記事項	表示義務7品目							表示推奨	
								卵	乳	小麦	えび	かに	蕎麦	そば	アーモンド、あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン	
台の物	オムレツ	50g	53	2.8	2.4	4.5	鶏卵(国産)、砂糖、醸造酢、食塩、米粉、植物油(菜種油、大豆油)/加工澱粉 カロチン色素、(一部に卵・大豆を含む)		卵							大豆
	ケチャップ						トマト、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料	トマト								
	ウインナー ポークソーゼンマーク		118	4.9	10.7	0.6	豚肉(輸入又は国産(5%未満))、豚脂肪、結着材料(でん粉、植物性たん白) 食塩、糖類(水あめ、砂糖)、香辛料/調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na) 酸化防止剤(ビタミンC)、pH調整剤、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に大豆・豚肉を含む)								大豆、豚肉	
	ブロッコリー						ブロッコリー									
サラダ	野菜 コーン	10					キャベツ、レタス、パプリカ、トマト スイートコーン(タイ)遺伝子組み換えでない、食塩	トマト レモン とうもろこし								
	ロースハム	20g	21	3.1	0.3	1.3	豚ロース肉、水あめ、砂糖、植物性たん白、食塩、卵たん白、 発酵調味料、乳たん白、たん白加水分解物、加工でん粉、 グルタミン酸Na、乳酸Na製剤、カゼインNa、リン酸塩(Na)、 増粘多糖類、ビタミンC、亜硝酸Na、コチニール色素製剤、 香辛料抽出物	水あめ	卵	乳					大豆、豚肉	
	胡麻 ドレッシング (個包装)	10ml	55	1.5	0.3	5.3	食用植物油、糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、ごま、しょうゆ(本醸造) 醸造酢、食塩、卵黄、発酵酵母エキスパウダー、調味料(アミノ酸等) 香料、甘味料(ステビア)、増粘多糖類(キサンタンガム)		卵	小麦					大豆、ごま	
彩野菜ゼリー寄せ						カリフラワー、ブロッコリー、パプリカ赤、パプリカ黄、枝豆、とうもろこし 水、ゼラチン、みりん、澱粉末、料理酒、醤油、食塩、pH調整剤	かつお とうもろこし 枝豆			小麦					大豆、豚肉、ゼラチン	
かぼちゃサラダ	40	83	0.9	5.6	7.2	かぼちゃ、マヨネーズ(食用植物油、鶏卵、醸造酢、砂糖、食塩) 砂糖類(砂糖)、ぶどう糖果糖液糖、水あめ、乳たんぱく、卵白粉末 清水、グリシン、酢酸Na、増粘剤(加工デンプン、キサンタン)、調味料(アミノ酸) 香辛料抽出物	かぼちゃ	卵	乳	小麦					大豆	
カレーコロッケ	25g 1個	36	1.2	11.6	1	ばれいしょ、豚肉、たまねぎ、にんじん、パン粉、砂糖、マーガリン、脱脂粉乳 カレー粉、食塩 衣：パン粉、小麦粉、植物油、米粉、粉末状大豆たん白、ぶどう糖、でん粉 増粘多糖類、カロチノイド色素、水		卵	乳	小麦					大豆、豚肉	
オニオンスープ						デキストリン、食塩、オニオンエキス、酵母エキス、チーズ、 食用加工油脂、でん粉(とうもろこし)、野菜エキス(白菜)、 たまねぎ、野菜エキス調味料(にんじん、セロリ、鶏肉)、 ビーフエキス、粉末しょうゆ、香辛料/調味料(アミノ酸等)、 カラメル色素、酸味料(クエン酸)、 (一部に小麦、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉を含む)	チーズ		乳	小麦					牛肉、大豆、鶏肉	
ヨーグルト	1P						生乳、乳製品、砂糖、乳糖、乳タンパク			乳						
パン クワッサン1つ 27g Gテーブルロール2つ (京都進尺堂製)	1袋	348	43.1	7.3	16.3	小麦粉(国内製造)、砂糖、牛乳、全卵、マーガリン、ショートニング、 植物油、加糖卵黄、パン酵母、脱脂粉乳、バター、食塩 乳製品乳酸菌飲料(殺菌)、麦芽エキス/乳化剤、イーストフード、香料 V.C、酸化防止剤(V.E)、着色料(カロテン)、ダイズ多糖類 (一部に、卵、乳成分、小麦、大豆を含む)		卵	乳	小麦					大豆	
ジャム& マーガリン	1個	49	4.7	0	3.3	いちごジャム：砂糖類(水あめ、砂糖)、いちご、 ゲル化剤(ペクチン)、酸味料、水 マーガリン：食用植物油、食用精製加工油脂、食塩、 バターミルクパウダー、乳化剤(大豆)、香料、 酸化防止剤(ビタミンE)、カロチノイド色素、水	いちご		乳						大豆	

763 62.2 38.2 39.5 ※ アレルギー物質の量の多少に関わらず、すべて表示しております。